
Zarządzenie nr 165/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 marca 2010 r.
w sprawie rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym 
w Lublinie przy ul. Herbowej 6.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 47a ustawy z dnia 
8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (j.t. Dz. U. Nr 84, poz. 948 z późn. zm.) i § 1 
uchwały Nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin 
(z późn. zm.) – zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na rozpoczęcie sprzedaży lokali mieszkalnych z pomieszczeniami
przynależnymi (piwnice), będących przedmiotem najmu usytuowanych w budynku
położonym przy ul. Herbowej 6 w którym Gminie Lublin przysługuje udział wynoszący
27640/478142 we współwłasności części w/w budynku i urządzeń, które nie służą
wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz w użytkowaniu wieczystym
gruntu w następujący sposób:
1) co do osób zajmujących lokale mieszkalne na podstawie art. 42 ustawy z dnia 
8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (j.t. Dz. U. Nr 84, poz. 948 z późn. zm.) 
z zastosowaniem przepisów tej ustawy.
2) co do pozostałych najemców z zastosowaniem zasad określonych w uchwale Nr
188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie zasad
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin (z późn. 
zm.)
§ 2
Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste
ułamkowej części działki gruntowej nr 49 (obr. 15, ark. 3) o pow. użytkowej 3990 m2,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Lublinie prowadzi
księgę wieczystą KW Nr               .
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem w życie z dniem podjęcia

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


